Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 1/2023

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 27.01.2023

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Д. В. Пушкаренко

Присутствовали: 5 членов штаба.

Повестка: организация приема в члены ВВПОД «ЮНАРМИЯ», в

рамках мероприятия, посвященного Дню снятия блокады Ленинграда.

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение: организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

следующих учащихся:

- Диев Владислав Николаевич;

- Титов Илья Сергеевич;

- Попов Владислав Александрович;

- Попов Андрей Каренович;

- Долгова Валерия Павловна;

- Сташенко Роман Павлович;

- Пушкарева Алиса Павловна;

- Пушкарев Артем Павлович.

Выписка верна

Секретарь                        Д. В. Пушкаренко